令和８年３月３日

関係各位

                                                 筑豊卓球協会

                                                     会 長  中川原 徳市

令和７年度 筑豊卓球協会総会について

時下ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

  さて、標記総会を下記のとおり開催いたします。

  つきましては、御多忙中誠に恐れ入りますが、御出席について、格別の御配慮よろしく

お願いいたします。

記

  １  日 時   令和８年３月１４日（土） １８：００～１８：３０

 ２  場 所   立岩交流センター 第９研修室

８２０－０００４ 飯塚市新立岩８－１３

                        ℡０９４８－２３－６０００

 ３  議 事  （１）令和７年度 事業報告

（２）令和７年度 決算・監査報告

                  （３）令和８年度 事業計画（案）

（４）令和８年度 予算（案）

（５）令和８年度 役員（確認）

（６）その他、

  ４  懇親会   日 時 令和８年３月１４日（土） １９：００～２１：００

          場 所 ご馳走屋「むつごろう」

８２０－０００５ 飯塚市新飯塚１５―５

                        ℡０９４８－２２－３８１６

          参加費 ２，０００円

              （当日会場で集めます。）

  問合せ先

  筑豊卓球協会 事務局

  ℡０９０－２７１１－５２３６